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ПАКЕТ 2 - ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025

Град ИТМ Опис на локација Категорија Димензии

Цена со попуст 
за закуп
29.09.-

17.10.2025

Цена за 
принт и 

монтажа
Скопје 01-000-5 Центар, раскрсница ул.11-ти Октомври со бул. КочоРацин зграда Црвен Крст на РМ Mega Light 4.8m x 2m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-225-B Центар, бул.Св.Кирил и Методиј, пред Цветен Пазар, правец на движење кон Католичка Црква Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 01-229-B ул.Св.Кирил и Методиј, спроти Рамсторе, пред Промедика Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 01-229-А Бул.Кирил и Методиј, пред Ramstore Mall, во правец на движење кон канцеларија на EU Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Скопје 01-237-В Центар, бул.Кочо Рацин/пред семафори Веро Центар, во правец на движење кон Црвен Крст на РМ Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 01-250-А Центар, бул.Илинден/ семафори со бул.КлиментОхридски спроти Влада на РМ кон Пошта на РМцентрала Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-250-В Центар, бул.Илинден/семафори со бул.КлиментОхридски спроти Влада на РМ кон Градски Парк Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 01-305-Б Центар, семафори на ул.11-ти Октомври со ул.Даме Груевпосле Собрание на РМ, спроти Градска општа болница            Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-314-А Центар, бул. Св.Климент Охридски, пред ресторанБукет, спроти Театар Комедија, видлива во правецна движењ     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-314-Б Центар, бул. Св.Климент Охридски, пред ресторанБукет, спроти Театар Комедија, видлива во правецна движењ    Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 01-321-Б Центар, бул. Св. Кирил и Методиј пред Катна Гаража26-ти Јули (поранешна Македонска Фаланга)спроти дирекц         Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 01-351-B Центар, ул. Филип Втори Македонски, пред Еурофарм, спроти Соравија, ГТЦ, од Холидеј Ин према Собрание на Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-400-А Центар, раскрсница бул.Св.Климент Охридски собул.Партизански Одреди, во правец на движење конСоборен Х    Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-400-В Центар, раскрсница бул.Св. Климент Охридски собул.Партизански Одреди, спроти Соборен Храм Св.Климент ОхMega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 01-402-А Центар, бул.Партизански Одреди, спроти Дирекција затехнолошки индустриски развојни зони во правец надви       Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 01-402-В Центар, бул.Партизански Одреди, спроти Дирекција затехнолошки индустриски развојни зони од Тифани конСо    Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 01-903-Е Центар, ул.11 Октомври/ спроти Градска БолницаСв.Наум Охридски, автобуска Зелен Пазар,Рамстор Експрес, ко    Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Скопје 02-151-В Гази Баба, раскрсница бул.Гоце Делчев со ул. Беласица во правец на движење од Мост кај Транспортен центар к     Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 02-153-А Центар, ул.Беласица, пред East Gate Mall, во правец на движење од East Gate Mall кон хотел Континентал Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 02-153-Б Центар, ул.Беласица, пред East Gate Mall во правец надвижење од East Gate Mall кон Транспортен мост Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 02-259-Б бул. Гоце Делчев, пред стоковна куќа Мост (South East EuropeanUniversity) кон ТЦ Мавровка Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 02-354-Б Центар, бул.Гоце Делчев, влез на Универзитет Св.Кирил и Методиј,спроти МТВ во правец на движење кон East G   Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 02-358-А Центар, бул.Гоце Делчев/ семафори пред Хотел Супер 8,ТЦ Мавровка, во правец на движење кон Влада на РМ Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 02-358-В Центар, бул.Гоце Делчев/ семафори пред хотел Супер 8,ТЦ Мавровка, во правец на движење кон УниверзитетСв   Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 03-018-А Карпош, бул.Партизански Одреди, пред хотел Карпош,Драмски Театар, во правец на движење кон Skopje City MMega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-018-Б Карпош, бул.Партизански Одреди, пред хотел Карпош,Драмски Театар, во правец на движење кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 425,00 € 90,00 €
Скопје 03-081-B Карпош, бул. Партизански Одреди пред Skopje City Mall, автобуска станица, во правец на движење кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 03-081-А Карпош, бул. Партизански Одреди пред Skopje CityMall, автобуска станица, во правец на движење конЃорче ПетMega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-094-А Карпош, бул.Партизански Одреди, по УниверзалнаСала, пред НЛб Тутунска Банка, Академија Леонтич воправец     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 03-094-Б Карпош, бул.Партизански Одреди, по Универзална Сала,пред НЛб Тутунска Банка, Академија Леонтич во правец     Mega Light 4.40m x 2.40m 700,00 € 90,00 €
Скопје 03-177-Б Карпош, раскрсница бул.Партизански Одреди соул.Никола Парапунов/пред семафори ТЦ Антико во правец на д      Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 03-262-Б Карпош, раскрсница ул. 8-ми Септември со бул. Партизански Одреди, спроти бензинска станицаМакпетрол во п          Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 03-267-А Карпош, бул. Партизански Одреди пред Бизнис ЦентарАлуминка во правец на движење кон Skopje City Mall Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €



Скопје 03-271-А Карпош, бул. Партизански Одреди на раскрсница со ул.Љубљанска влез на Skopje City Mall (страна кон влез/изл   Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 03-275-А Карпош, бул. Партизански Одреди по мост Обединети Нации во правец надвижење кон Центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 03-275-В Карпош, бул. Партизански Одреди, мост ОбединетиНации во правец на движење кон Ѓорче Петров Mega Light 4.40m x 2.40m 425,00 € 90,00 €
Скопје 03-278-Б Карпош, бул. Партизански Одредикружен тек спроти Порта Влае воправец на движење кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 04-280-Б Центар, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов, кружен тек, пред Католичка црква, кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 04-283-A Карпош, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов, спроти Веро Маркет по автобуска станица во правец на движење  Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 04-284-B Центар, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов спроти Млечен Ресторан во правец на движење кон Веро Маркет Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-287-A ул. Митрополит Теодосиј Гологанов на семафори со бул. 8-ми Септември спротиХотел TCC Grand Plaza, во праве     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 04-287-B Карпош, раскрсница бул. Митрополит ТеодосијГологанов со бул. 8-ми Септември спроти Хотел TCCGrand Plaza, в       Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 04-288-А Карпош, раскрсница бул.М.T.Гологанов со бул. 8-ми Септември,  дијагонално од Хотел TCC Grand Plaza, во праве     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 04-290-B Карпош, бул. Митрополит Теодосиј Гологанов на раскрсница со ул. Лондонска, пред ТЦ Олимпико, кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 04-298-В Карпош, бул.Митрополит Теодосиј Гологанов,раскрсница со ул.Московска, дијагонално од Студентски Дом Гоце   Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 04-358-В Центар, ул.Васил Ѓоргов, спроти поранешнадирекција Жито Лукс, во правец на движење од Зебра Центар кон ул  Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 05-301-А Карпош, раскрсница бул. Илинден со бул. 8-миСептември, дијагонално од МИ-ДА Бизнис Центар воправец на д     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 05-301-В Карпош, раскрсница бул. Илинден со бул. 8-миСептември, дијагонално од МИ-ДА Бизнис Центар, во правец на   Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-304-Б Карпош, раскрсница бул.Илинден со ул. Манапо во правец на движење од Спортски Центар Борис Трајковски к    Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 00-3001-E Центар, Булевар Крушевска Република, во О.У. 11 Октомври спроти Ресторан ЛаТаНа кон Ново Веро Big Bord 8m x 4m 2.000,00 € 160,00 €
Скопје 00-3009-В Гази Баба, бул.Александар Македонски/ Автокоманда,Агросервис, излез Big Bord 8m x 4m 1.000,00 € 160,00 €
Скопје 00-6004-Е ул.Беласица/Нов Транспортен мост, од East Gate Mall кон Железничка станица Mega Bord 13.9m x 6.9m 3.000,00 € 1.150,00 €
Скопје 05-355-В Карпош, на семафори бул. Илинден со бул. 8-миСептември спроти МИ-ДА Бизнис Центар во правец на движењ     Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-356-А Карпош, бул. Илинден, на семафори кај Cобрание на Град Скопје, во правец на движење кон Центар Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 05-356-В Карпош, бул. Илинден, на семафори кај Cобрание наГрад Скопје, во правец на движење кон ЗоолошкаГрадина Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 05-358-B Карпош, бул.Илинденска семафори со ул. НиколаТесла, СУГС Гимназија Орце Николов, во правец надвижење ко    Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 06-097-А Кисела Вода, бул. Борис Трајковски, спроти општинаКисела Вода, Силк Роад Банк, Стопанска и КомерцијалнаБа        Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-097-Б Кисела Вода, бул. Борис Трајковски, спроти општинаКисела Вода, Силк Роад Банк, Стопанска и КомерцијалнаБа       Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-100-A Кисела Вода, раскрсница бул.Србија со бул.3-таМакедонска Бригада, по Џевахир Скај Сити конЦементарница УСMega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-101-B Кисела Вода, бул.Србија, спроти Џевахир Скај Сити,бензинска станица Макпетрол кон Цементарница УСЈЕ Mega Light 4.40m x 2.40m 425,00 € 90,00 €
Скопје 06-157-А Кисела Вода, бул.3-та Македонска Бригада, спроти Американ Колеџ, ФБЕ и МИТ Универзитет, дијагонално од Ти    Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 06-351-B Кисела Вода, бул. Борис Трајковски пред ТинексМаркет кон Цементарница УСЈЕ Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-358-A Кисела Вода, бул.Борис Трајковски, пред семафори кај Тинекс Маркет, Мега, кон центар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 06-358-Б Кисела Вода, бул.Борис Трајковски, семафори кајТинекс Маркет, Мега кон Цементарница УСЈЕ Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 07-104-B Аеродром, бул.Србија пред Полициска Станица Ново Лисиче во правец на движење од бензинскастаница Луко     Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 07-310-A Аеродром, бул.К.Ј.Питу по Железничка станица Скопје, на автобуска станица спроти ТЦ Скопјанка, видлива во п     Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 07-310-B Аеродром, бул.К.Ј.Питу пред Железничка станица Скопје,на автобуска станица спроти ТЦ Скопјанка, видлива во       Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 07-317-A Аеродром, бул.Јане Сандански, влез на ТЦ Три Бисери, такси станица, во правец на движење кон ТЦ Скопјанка Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 07-317-B Аеродром, бул.Јане Сандански, влез на ТЦ ТриБисери, такси станица, во правец на движење конCapitoll Mall Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 07-321-B Аеродром, бул.Јане Сандански семафори Општина Аеродром,пред Веро Маркет, во правец на движење кон ТЦ Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 07-323-B Аеродром, бул.Јане Сандански, семафори CaffeTrend, пред ТЦ Бисер, кон ТЦ Три Бисери Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 07-323-А Аеродром, бул.Јане Сандански, семафори катна гаража пред Т.Ц. Бисер кон Ново Лисиче Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 07-332-B Аеродром, семафори на бул.Јане Сандански со ул.23-ти Октомври, Тинекс Маркет, Вучко Компани, воправец на     Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 07-332-А Аеродром, семафори бул.Јане Сандански со ул.Владимир Комаров кон Палма Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Скопје 08-048-B Гази Баба, бул.Александар Македонски пред Алкалоид,во правец на движење од Пивара кон ЈСП Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €
Скопје 08-048-А Гази Баба, бул.Александар Македонски, пред Алкалоид, ЈСП, правец на движење кон Пивара, излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 08-063-Б бул. Киро Глигоров по ФОН Универзитет пред мост Тодор Александров (мост Близнаци) Mega Light 4.40m x 2.40m 450,00 € 90,00 €



Скопје 08-106-B бул. Киро Глигоров по мост Тодор Aлександров (Близнаци) пред салон Мерцедес, спроти ФОН универзитет Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 08-109-B Гази Баба, бул. Киро Глигоров на семафори кон Пивара Скопје, во правец на движење кон натпатник со бул.Але Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 09-128-B Гази Баба, бул.Александар Македонски/Авто сервисКолевски, Ресторан Гранд Гарден, излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Скопје 10-133-B Чаир бул.Крсте Петков Мисирков во правец на движење од надвозник Битпазар, пред вртење за Пластичарска У  Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 10-136-Б Чаир, ул.Џон Кенеди, до тотем на Веро маркет, во правец на движење кон ул.Цветан Димов Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 10-322-E Чаир, бул.Крсте Петков Мисирков, пред Здравствендом Бит пазар, лева Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Скопје 10-353-В Бутел,ул.Бутелска, кружен тек во правец на движење одбензинска станица Макпетрол, Солопром кон Подвозни  Bilbord 5m x 2.40m 375,00 € 60,00 €
Скопје 11-077-Б Ѓорче Петров, ул.Ѓорче Петров, пред мост Сарај во правец на движење кон излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 11-098-В Ѓорче Петров, ул.Ѓорче Петров, влез на Скопје од Тетово Bilbord 5m x 2.40m 300,00 € 60,00 €
Скопје 11-017-В Ѓорче Петров, ул.Ѓорче Петров/ на вртење кон Санте Плус и Европска Очна болница, излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 11-352-A Ѓорче Петров, ул.Ѓ.Петров по Тинекс Маркет во правец на движење кон излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Скопје 11-352-В Ѓорче Петров, ул.Ѓорче Петров пред Тинекс Маркет во правецна движење кон СП Планет (влез на Скопје) Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Скопје 12-064-В Гази Баба, бул. Никола Карев, клучка кон Хотел Континенталво правец на движење кон излез на Скопје Mega Light 4.40m x 2.40m 350,00 € 90,00 €
Прилеп 15-517-B ул.Јошка Јорданоски, Општина Прилеп, ресторан Македонска куќа Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Прилеп 15-527-А ул. С. Ѓорѓиоски, спроти Стоковна Куќа, Тинекс, Макси Д, Техномаркет Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Прилеп 15-527-В ул. С. Ѓорѓиоски, спроти Стоковна Куќа, Тинекс, Макси Д, Техномаркет Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Прилеп 15-530-Е бул.Гоце Делчев, кружен тек, челно на семафори, дијагонално од Хотелот Липа Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Битола 16-608-E ул.Иво Лола Рибар, Челно на влез од Грција, градски парк - Тумбе Кафе, 300 градина Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Битола 16-629-В ул. Д.Радош, спроти стаклена зграда, стара автобуска,центар, фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Битола 16-637-А бул. 1-ви Мај, парк пред Галерија, Саат Кула, фрекфентна локација во центар Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Битола 16-649-А ул. Партизанска, семафори Расчекор, излез кон Грција, градски парк - Тумбе Кафе Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Битола 16-649-В ул. Партизанска, семафори Расчекор, излез кон Грција, градски парк - Тумбе Кафе Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Битола 16-661-В ул. В.Карангелески, спроти влез во Веро пред пазар, Т. Ц. Манаки Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Ресен 17-702-В Центар, во Парк околу Плоштадот Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Охрид 18-803-B бул. Туристичка, пред гимназија, спроти Колекторска Станица Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Охрид 18-803-А бул. Туристичка, пред гимназија, спроти Колекторска Станица, према Билјанини Извори Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Охрид 18-804-В бул.Туристичка, предколекторска станица спротигимназија Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Охрид 18-806-В раскрсница Туристичка соКолекторска, кај забавенпарк, кружен тек Mega Light 4.40m x 2.40m 700,00 € 90,00 €
Патни Пра 18-819а-Б Пред Хотел Горица / одСвети Наум кон Охрид,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-821-В По Хотел Метропол, од СветиНаум кон Охрид, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-823-А По Билјанини Извори -Населба Рача / од Охридкон Свети Наум, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-825-A патен правец Охрид - Свети Наум, Пред влез за Хотел Славија, од Охрид кон Свети Наум, фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-825-В Пред влез за Хотел Славија,од Свети Наум кон Охрид,фрекфентна локација Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Охрид 18-830-А бул.Туристичка, семафориПазар Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Охрид 18-830-В бул.Туристичка, семафориПазар Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Патни Пра 18-851-А Пред Хотел Бренд, од Охридкон Свети Наум, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 18-851-В Пред Хотел Бренд, од СветиНаум кон Охрид, фрекфентналокација Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Кичево 19-902-А на Магистрала/предсемафори кон ЖелезничкаСтаница Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Кичево 19-905-В на Магистрала/по семафорикон Железничка станица Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Гостивар 20-003-Е бул.Браќа Гиновски, челно кај Општина Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Гостивар 20-018-A ул.Белчица, мост река Вардар, во близина на пазар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Гостивар 20-018-B ул.Белчица, мост река Вардар, во близина на пазар Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Дебар 20а-002-В паркче позади Скендербег,влез од Струга Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Тетово 21-001-В Ул Маршал Тито / по семафори Јелак влез во Тетово од Скопје спроти тутунски комбинат. Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €



Тетово 21-004-Е ул. Маршал Тито/влез воТетово, прв кружен тек,семафори Јелак, кај Веро Mega Light 4.40m x 2.40m 90,00 €
Тетово 21-010-В ул.Илинден/стоковна куќа - центар, спроти Шарена Џамија Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-011-А ул.Киро Ристоски - Дрнц, по Шарена Џамија, вртење кон ски центар Попова Шапка Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Тетово 21-011-В ул.Киро Ристоски - Дрнц, по Шарена Џамија, вртење кон ски центар Попова Шапка Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Тетово 21-015-В ул.В.С.Бато/по Веро прва раскрсница, пред продавница Нептун, кон кафич Медисон Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Тетово 21-017-А ул. Маршал Тито/ Центар, на кружен тек Дом на Култура, во близина на Рамстор, ресторан Делфин Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-018-А ул.Маршал Тито/по кружен тек семафори Јелак, кон Центар Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-018-В ул.Маршал Тито / по кружен тек семафори Јелак, кон Веро Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-020-А Влез во Тетово / Пред железнички надвозник, кај Ф-ка за Медицински Отпад, по Палма Мол Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-020-В Излез од Тетово / после железнички надвозник, кај Ф-ка за Медицински Отпад, кон Палма Мол Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-022-В ул. Илинденска / пред прв кружен тек од Штулов Универзитет кон Центар, влез од Гостивар Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Тетово 21-023-А ул. Илинденска / Медицинско Училиште Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Тетово 21-031-В ул. Маршал Тито/ Нов кружен тек пред Раскрсница Пазар кон центар, Ресторан Седра Mega Light 4.40m x 2.40m 750,00 € 90,00 €
Тетово 21-033-А Кружен тек ул. Илинденска со ул. В.С.Бато Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Тетово 21-033-В Кружен тек ул. Илинденска со ул. В.С.Бато Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Тетово 21-4001-В ул. Маршал Тито / Мегаборд надвозник влез во Тетово од Скопје Mega Bord 10m x 5m 1.000,00 € 250,00 €
Св.Николе 22а-001-В По мост влез од Штип кај Плоштад, фрекфентна локација, во центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-006-Е бул.Маршал Тито/кружен теккај пошта челна, центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-025-В ул.Климент Охридски/кајСојуз на Возачи Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-032-В ул.Ленинова/пред семафорикај Стопанска банка, концентар, спроти Т.Ц. Глобал Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица 23-034-А бул.Маршал Тито/семафоридијагонално од Стопанскабанка, спроти пазар, спротиТ.Ц. Глобал Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Струмица 23-034-В бул.Маршал Тито/семафоридијагонално од Стопанскабанка, спроти пазар, спротиТ.Ц. Глобал Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Струмица 23-035-А бул. Маршал Тито/пред Пазар, пред Т.Ц. Глобал, по Тинекс Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Струмица 23-035-В бул. Маршал Тито/предПазар, Т.Ц. Глобал кон Тинекс Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Кавадарци24-009-А ул.Илинденска/кружен тек, од автобуска станица кон КАМ маркет Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Кавадарци24-015-В ул.7ми Септември/излез кон Неготино од полициска станица на мост Bilbord 5m x 2.40m 300,00 € 60,00 €
Кочани 25-003-А ул. Ленинова/прв мост спроти ДСУ Љупчо Сантов Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Кочани 25-003-В ул. Ленинова/прв мост спроти ДСУ Љупчо Сантов Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Кочани 25-005-В Кеј на Револуцијата /мост плоштад, Општина Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Кочани 25-009-А Ресторан Елпида, Дом на Култура Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Виница 25а-004-А ул.Илинденска/спроти АМС, Бензинска Станица Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Виница 25а-004-В ул.Илинденска/спроти АМС, Бензинска Станица Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Виница 25а-005-В ул. Илинденска/кај Памучен Склад, пред Бензинска, салон за мебел Шипад Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 26-003-В на излез од Штип, ЗИКЦрвена Ѕвезда , во близинана бензинска пумпаМакпетрол, регионален пат,фрекфентна лBilbord 5m x 2.40m 300,00 € 60,00 €
Штип 26-015-А мост кај Општина/ по мост од Дом на Култура кон Општина, пред Гимназија, спроти ректорат Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Штип 26-015-В мост кај Општина/ по мост од Дом на Култура кон Општина, пред Гимназија, спроти ректорат Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Штип 26-018-А прв мост кај црква Св.Никола/пред мост од Општина кон црква Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Штип 26-022-В ул. Сутјеска/по Туш од центар Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Штип 26-031-А бул. Гоце Делчев/кај Конфекција Астекс Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Штип 26-033-В бул. Гоце Делчев/на влез по кружен тек Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Патни Пра 31-007-А патен правец Прилеп -Битола, вртење за Мариово,кон Битола Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 33-005-А Пред Граничен преминБлаце, кон граница Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Гевгелија 38-002-А ул.7ми Ноември/центар, до Театар Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Гевгелија 38-005-А бул.Гевгелија/надвозник спроти Млаз, кон бензинска Окта, излез Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €



Валандово39-001-Е бул.Првомајска/по средина на булевар кај Раскрсница кон Центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Дојран 40-002-А по Хотел Истатов, кон излез од Дојран, фрекфентна локација, во близина наГраничен премин Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 41а-002-В пред вртење за Радовиш одкај Струмица Bilbord 5m x 2.40m 350,00 € 60,00 €
Делчево 42-2001-А бул.Македонија, излез кон Македонско - Бугарска граница, излез кон Пехчево Bilbord 6.5m x 2.9m 450,00 € 100,00 €
Крива Пал 43-006-А втор мост, мини маркет Зона, фрекфентна локација на автопат Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Берово 45-005-А мост стара автобуска, фрекфентна локација, во центар Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Патни Пра 50-10ABIG Патен правец Гевгелија- Граница Богородица по бензиска пумпа Лукоил,Вардарски Рид, видлива во правец на д  Big Bord 9.6m x 3.8m 2.000,00 € 200,00 €
Патни Пра 50-10BBIG Патен правец Гевгелија- Граница Богородица по бензиска пумпа Лукоил,Вардарски Рид, видлива во правец на д   Big Bord 9.6m x 3.8m 1.000,00 € 200,00 €
Патни Пра 50-1BBIG Хиподром по згради Big Bord 9.6m x 3.8m 1.500,00 € 200,00 €
Патни Пра 50-4BBIG Патен правец Градско - Велес, видлива во правец надвижење кон Градско Mega Bord 10m x 5m 1.000,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-11ABIG Патен правец Скопје - Велес,пред наплатна станицаПетровец Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-11BBIG Патен правец Скопје - Велес,пред наплатна станицаПетровец видлива во правецна движење кон Скопје Mega Bord 10m x 5m 1.000,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-16BBIG Патен правец Скопје- Блаце,видлива во правец надвижење од Блаце премаСкопје Mega Bord 10m x 5m 1.000,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-18BBIG Патен правец Крива Паланка- граница Деве Баир, видливаво правец на движење конКрива паланка Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-2ABIG Патен правец Струга -Ќафасан пред граница,видлива во правец надвижење кон граница Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Патни Пра 51-7ЕBIG Патен правец Скопје - Велеспо мост кај прв тунел, цркваСв.Јован Mega Bord 10m x 5m 1.500,00 € 250,00 €
Куманово F22-002-Е Куманово, центар,кафич Корзо Wall Surface 5.8m х 11.9m 3.000,00 € 850,00 €
Куманово ML22-007- влез во Куманово, напрв кружен тек, предПротивпожарна станица,правец на движење конБолница и кон Т.Ц. Л  Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Куманово ML22-007- излез од Куманово,на прв кружен тек, поПротивпожарна станица Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Куманово ML22-030- спроти гостилница Дома, насам кружен тек Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Куманово ML22-031- пред Т.Ц. Центрум и Т.Ц.Гарнизон, правец надвижење кон Плоштад Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Куманово ML22-035-Aбул.Октомвриска со И.Л.Рибар, пред Зелен пазар, кон спортска сала Куманово Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Куманово ML22-035- пред Зелен пазар, правец надвижење кон КАМ Марке Mega Light 4.40m x 2.40m 575,00 € 90,00 €
Велес ML37-008- пред Саат кула, правец надвижење кон Железен мост Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-008- пред Саат кула, правец надвижење кон Т.Ц.Вемол Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-011- пред Меѓуградскаавтобуска станица Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-011- пред Меѓуградскаавтобуска станица Mega Light 4.36m x 2.37m 575,00 € 90,00 €
Велес ML37-014- излез од Велес, во мал паркпред Железен мост Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-014- излез од Велес, во мал паркпред Железен мост Mega Light 4.36m x 2.37m 575,00 € 90,00 €
Велес ML37-016- на влез пред паркинг кајЛиковен салон, правец надвижење кон Пошта Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-017- пред бензинска пумпаМакпетрол, правец надвижење кон Градски базен,излез од Велес Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-017- пред бензинска пумпаМакпетрол, правец надвижење кон Градски базен,излез од Велес Mega Light 4.36m x 2.37m 575,00 € 90,00 €
Велес ML37-028- на сам кружен тек, предАвона, спроти Фонтана,правец на движење конКасарна Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-030- спроти Театар ЈХК Џинот,правец на движење концрква Свети Кирил и Методиј Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-031- пред Телеком, правец надвижење кон Театар ЈХКЏинот Mega Light 4.36m x 2.37m 720,00 € 90,00 €
Велес ML37-036- спроти Телеком, правец надвижење кон Т.Ц.Вемол Mega Light 4.36m x 2.37m 575,00 € 90,00 €
Велес ML37-045- пред СОУ Гимназија КочоРацин, во насока на движењекон кафичи Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Велес ML37-045- пред СОУ Гимназија КочоРацин, во насока на движењекон кафичи Mega Light 4.36m x 2.37m 600,00 € 90,00 €
Тетово TE-CL-001- ул.Маршал Тито, пред Веро,РемМол, хотел Mercure City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-003-Aул.Маршал Тито, предКултурен Дом, Плоштад,центар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-003- ул.Маршал Тито, предКултурен Дом, Плоштад,центар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-007-Aул.Маршал Тито, Халк банк,Уни банка, Стопанска Банка City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-007- ул.Маршал Тито, Халк банк,Уни банка, Стопанска Банка City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-009-Aул.Маршал Тито, спроти зелен пазар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €



Тетово TE-CL-009- ул.Маршал Тито, спроти зелен пазар City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-011-Aул.Маршал Тито, предКазино Апекс City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Тетово TE-CL-011- ул.Маршал Тито, предКазино Апекс City Light 1.17m x 1.8m 315,00 € 25,00 €
Гостивар GV-ML-004Центар, кружен тек кај Дом на Култура - спроти Халк Банка Mega Light 4.40m x 2.40m 600,00 € 90,00 €
Гостивар GV-ML-005Влез во Гостивар, пред станбени згради од десна страна Mega Light 4.40m x 2.40m 720,00 € 90,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул. Маршал Тито/школо набулевар по стара автобускастан, во близина на училиште/ факултет, Фреквентналока  Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул. Маршал Тито/школо набулевар по стара автобускастан, во близина на училиште/ факултет, Фреквентналока  Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул. Балканска/поштачелна,кружен тек, во близинана училиште/факултет, воблизина на Црква/Џамија,Фреквент  Bilbord 5m x 2.40m 425,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 бул. Маршал Тито/кајТелеком,пред кружен текпошта од центар, во близинана маркет, во близина научилиште/ф      Bilbord 5m x 2.5m 425,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 бул. Маршал Тито/кајТелеком,пред кружен текпошта од центар, во близинана маркет, во близина научилиште/ф      Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €
Струмица SR-5X2.4-0 ул.Маршал Тито/предОпштина, парк - во близинана градски парк/зоолошкаградина, во близина наКино/Театар        Bilbord 5m x 2.40m 450,00 € 60,00 €

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%                              
Опција за избор : 48 часа од денот на ждребка, доколку не се направи селекција во овој временски период локациите се пуштаат во продажба!       
Го задржуваме правотo да доколку некоја од понудените локаци не е слободна , односно е продадена на комерцијален клиент да понудиме замена.                      

резервација на локации се врши само врз основа на потпишан договор!
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